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TASSI DI ASSENZE E PRESENZA DEL PERSONALE PER AREE E SETTORI DI APPARTENENZA 
 
 
 

GENNAIO   2024 
 

 
AREA DI 

APPARTENENZA  

 
TOTALE  

PERSONALE 

 
GIORNI 

LAVORATIVI 

 
TOTALE 

GIORNI DI 
ASSENZA 

 
TOTALE 

GIORNI DI 
PRESENZA 

 
% 

ASSENZE 

 
% 

PRESENZE 

 
AREA 

AMMINISTRATIVA  

 
25 

 
550 

 
 131 

 
419 

 
24 

 
76 

AREA  
ECONOMICO 
FINANZIARIA  

 
9 

 
184 

 
31 

 
153 

 
17 

 
83 

 
AREA 

TECNICA 

 
21 

 
473 

 
116 

 
357 

 
25 

 
75 

 
I° SETTORE 
VIGILANZA 

 

 
6 

 
144 

 
20 

 
124 

 
14 

 
86 

 
II° SETTORE  

AFFARI LEGALI 
 

 
1 

 
22 

 
1 

 
21 

 
5 

 
95 

 
 
 
 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 
( F.to  Rag. Mauromicale Carmela ) 

 
 


