

# COMUNE DI FURCI SICULO (CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA)

## GEMELLATO CON OCTEVILLE SUR MER

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

#### SERVIZIO III°

#### GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEL PERSONALE

Prot. A.E.F. n. 181 del 12/07/2024

#### TASSI DI ASSENZE E PRESENZA DEL PERSONALE PER AREE E SETTORI DI APPARTENENZA

### GENNAIO 2024

AREA DI APPARTENENZA	TOTALE PERSONALE	GIORNI LAVORATIVI	TOTALE GIORNI DI ASSENZA	TOTALE GIORNI DI PRESENZA	% ASSENZE	% PRESENZE
AREA AMMINISTRATIVA	25	550	131	419	24	76
AREA ECONOMICO FINANZIARIA	9	184	31	153	17	83
AREA TECNICA	21	473	116	357	25	75
I° SETTORE VIGILANZA	6	144	20	124	14	86
II° SETTORE AFFARI LEGALI	1	22	1	21	5	95

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO (F.to Rag. Mauromicale Carmela)